

SAMMANTRÄDESANTECKNINGAR

Sammanträdesdatum

2015-08-18

Nämnden för funktionshinder och habilitering
Arbetsutskottet

Punkt 18-21

Plats: Landstingshuset i Umeå, rum: Åsele

Närvarande: Kenneth Andersson, ordförande
Carin Hasslow, 1:e vice ordförande
Margaretha Löfgren, 2:e vice ordförandeÖvriga: Kicki Lundmark, föredragande, Staben för planering och styrning
Andreas Diamant, redovisnings- och finanschef, Ekonomistaben**18 Konferens med nationella nätverket för funktionshindersfrågor****Förslag**

Tid och plats för konferensen är fastställd.

Tid: 20-21 augusti 2015 lunch-lunch

Plats: ProfilHotels Hotel Aveny, Umeå

Evenemang 20 augusti guidad visning av Guitars the museum samt middag på muséet

Program

- Jennie Liling Ståhl, verksamhetsområdeschef medicin hälsar, tillsammans med Kenneth Andersson, välkommen till konferensen.
- Henrik Gouali och Emma Everitt, Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) medverkar under hela konferensen: Diskussion kring SKL:s och MFD:s roll i den funktionshinderspolitiska utvecklingen i landsting och regioner.
- Hur får vi genomslag i det funktionshinderspolitiska arbetet? Presentation av landstingets funktionshinderspolitiska arbete samt ges exempel på aktiviteter i Västerbottens län: Tillgänglighetsprojektet på Norrlands universitetssjukhus, utveckling av tillgänglig primärvård för personer med medfödda och tidigt förvärvade funktionsnedsättningar.
- Erfarenhetsutbyte mellan regionerna.

13 representanter deltar i konferensen: 4 från Skåne-regionen, 3 från Västra Götalandsregionen, 2 från Stockholms läns landsting samt 4 från Västerbottens läns landsting. 2 personer har under denna vecka avbokat sitt deltagande i konferensen. De har meddelat att de tar eventuella kostnader som uppstår på grund av sen avbokning.

Arbetsutskottets beslut

Förslag till programinnehåll och övriga arrangemang för konferens enligt presenterat förslag godkänns.

19 Ekonomisk rapport per den 31 juli 2015

Andreas Diamant, redovisningschef, redogör för nämndens resultat per den sista juli. För hjälpmedelsverksamheten noteras ett underskott mot budget. På grund av sommaruppehåll är det ännu svårt att utifrån det resultat som redovisas ge en prognos för hela året. Återkommer med underlag för prognosen i samband med delårsbokslutet per den 31 augusti som presenteras för nämnden i slutet av september. Noterar också att landstinget som helhet redovisar ett underskott mot budget med cirka 200 Mkr.

Arbetsutskottets beslut

Ekonomisk rapport per den 31 juli 2015 godkänns.

20 Ärendelistan för NFH:s sammanträde 2015-09-29

Ärendelistan föredrogs, för närvarande 21 punkter på listan. Arbetsutskottet sammanträder även den 16 september. Inför detta sammanträde erhåller de alla underlag inför beslut i nämnden för funktionshinder och habilitering den 29 september 2015.

Arbetsutskottets beslut

Förslag till preliminär ärendelista för nämnden för funktionshinder och habilitering den 29 september 2015 godkänns.

21 Övriga frågor

Ordförande informerar arbetsutskottet om kommande aktiviteter i beredningen av förlängt avtal mellan länets kommuner och landstinget vad gäller hjälpmedelsverksamheten i länet. Nuvarande avtal löper ut i december 2015 och ska förlängas till och med år 2016. Därefter behöver parterna gemensamt arbeta fram en modell för fortsatt samverkan kring hjälpmedelsfrågorna. Det planeras för en hearing kring hjälpmedelsfrågorna i höst. Tanken är att Region Västerbotten bjuder in berörda parter för att de tillsammans ska informera sig och bereda för framtidens samverkan kring hjälpmedelsförskrivning och övriga frågor som rör hjälpmedelsverksamheten.